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Vincitori e classifiche dei trofei ANA

La sezione di Valdobbiadene e quella di Bergamo si sono
aggiudicate rispettivamente il trofeo “Presidente Na-
zionale” e il trofeo “gen. Antonio Scaramuzza de Marco”

per l’anno 2009. Il “Presidente Nazionale” è vinto dalla sezio-
ne che ha partecipato al maggior numero di gare e tenendo
conto della somma dei punteggi conseguiti dai suoi atleti,

mentre lo “Scaramuzza de Marco” viene assegnato in base al
punteggio conseguito dagli atleti di ogni singola sezione nei
vari campionati che sono: sci alpinismo, sci da fondo, slalom,
marcia individuale in montagna, di regolarità e a staffetta, ti-
ro a segno con carabina e con pistola. Bergamo e Valdobbia-
dene hanno bissato il risultato della precedente edizione. �

TROFEO PRESIDENTE NAZIONALE - PUNTEGGIO RAPPORTATO AL N. SOCI 2009
Anno 2009 - 6 Campionati

Numero Numero Numero Indice Punteggio SubTotale Partecipaz. TOTALE
Campionati Soci 2009 Atleti c : b  x 100 Scaramuzza d  x  e 100 + 20% x a f + g

a b c d e f g
1 Valdobbiadene 6 1.862 104 5,59 3.338 18.644 993 19.637
2 Biella 6 4.413 139 3,15 4.414 13.903 993 14.896
3 Feltre 6 4.011 108 2,69 4.423 11.909 993 12.902
4 Cadore 5 2.043 65 3,18 3.612 11.492 744 12.236
5 Bergamo 6 20.698 159 0,77 7.814 6.003 993 6.996
6 Sondrio 6 5.098 79 1,55 3.544 5.492 993 6.485
7 Pordenone 6 7.367 86 1,17 3.950 4.611 993 5.604
8 Belluno 5 6.476 68 1,05 4.414 4.635 744 5.379
9 Brescia 6 13.701 133 0,97 3.821 3.709 993 4.702
10 Varese 5 4.134 59 1,43 2.177 3.107 744 3.851
11 Salò 6 4.689 71 1,51 1.784 2.701 993 3.694
12 Domodossola 5 2.979 45 1,51 1.889 2.853 744 3.597
13 Trento 6 20.166 101 0,5 4.908 2.458 993 3.451
14 Verona 6 19.266 102 0,53 3.393 1.796 993 2.789
15 Tirano 3 1.323 30 2,27 999 2.265 364 2.629
16 Carnica 2 2.522 31 1,23 1.843 2.265 220 2.485
17 Omegna 4 1.934 38 1,96 942 1.851 537 2.388
18 Cuneo 5 8.376 65 0,78 1.994 1.547 744 2.291
19 Torino 5 11.469 70 0,61 1.638 1.000 744 1.744
20 Treviso 5 9.328 53 0,57 1.630 926 744 1.670
21 Lecco 3 4.711 29 0,62 1.223 753 364 1.117
22 Parma 4 4.165 27 0,65 878 569 537 1.106
23 Abruzzi 5 7.653 21 0,27 403 111 744 855
24 Vicenza 4 17.181 30 0,17 1.744 305 537 842
25 Como 3 6.071 31 0,51 869 444 364 808
26 Vittorio Veneto 2 2.510 16 0,64 842 537 220 757
27 Intra 3 1.865 11 0,59 608 359 364 723
28 Asiago 1 1.080 10 0,93 606 561 100 661
29 Ivrea 3 3.409 18 0,53 502 265 364 629
30 Luino 1 1.276 14 1,1 467 512 100 612
31 Cremona 3 563 10 1,78 112 199 364 563
32 Aosta 2 5.238 16 0,31 901 275 220 495
33 Casale M. 3 1.004 12 1,2 87 104 364 468
34 Udine 3 10.298 10 0,1 598 58 364 422
35 Valsusa 2 2.687 9 0,33 478 160 220 380
36 Valsesiana 2 1.850 9 0,49 216 105 220 325
37 Vallecamonica 2 4.214 11 0,26 386 101 220 321
38 Gorizia 2 856 5 0,58 143 84 220 304
39 Conegliano 2 4.723 9 0,19 400 76 220 296
40 Firenze 2 1.687 3 0,18 145 26 220 246
41 Cividale 1 2.036 7 0,34 423 145 100 245
42 Bassano del Grappa 1 9.159 18 0,2 434 85 100 185
43 Pinerolo 1 3.861 8 0,21 352 73 100 173
44 Ceva 1 736 3 0,41 148 60 100 160
45 Gemona 1 808 2 0,25 62 15 100 115
46 Palmanova 1 2.042 3 0,15 83 12 100 112
47 Milano 1 2.139 4 0,19 53 10 100 110
48 Vercelli 1 739 2 0,27 26 7 100 107
49 Saluzzo 1 3.206 2 0,06 93 6 100 106
50 Mondovì 1 2.416 2 0,08 66 5 100 105
51 Modena 1 3.347 2 0,06 77 5 100 105
52 Genova 1 2.868 1 0,03 56 2 100 102
53 Pi-Lu-Li 1 1.934 1 0,05 33 2 100 102

Le Sezioni che hanno partecipato ai vari Campionati sono 53 con 1962  atleti classificati.
Il punteggio "Partecipazione", colonna g, equivale a 100 punti per un Campionato aumentati del 20% in progressione per ogni Campionato in più effettuato.
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Sezioni Totale Fondo Sci Alpino Slalom Staffetta Corsa Marcia Carabina* Pistola*
atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti

class. class. class. class. class. class. class. class. class.
1 Bergamo 159 7.814 32 2.000 16 581 21 1.335 40 1.356 20 1.711 30 831
2 Trento 101 4.908 16 1.126 8 315 22 1.542 26 793 11 904 18 228
3 Feltre 108 4.423 18 677 12 529 15 857 28 732 23 1.415 12 213
4 Biella 139 4.414 15 471 8 387 17 787 31 600 23 1.069 45 1.100
5 Belluno 68 4.414 22 1.523 4 114 18 1.267 8 303 16 1.207
6 Pordenone 86 3.950 8 396 4 110 5 151 28 860 35 2.350 6 83
7 Brescia 133 3.821 13 332 16 230 16 518 30 810 7 364 51 1.567
8 Cadore 65 3.612 39 2.157 8 538 6 170 9 686 3 61
9 Sondrio 79 3.544 14 839 18 559 11 694 17 471 13 893 6 88
10 Verona 102 3.393 13 543 2 54 18 942 29 464 28 1.168 12 222
11 Valdobbiad. 104 3.338 10 354 4 132 6 222 38 878 31 1.350 15 402
12 Varese 59 2.177 9 405 12 558 15 388 11 689 12 137
13 Cuneo 65 1.994 6 309 18 593 18 397 14 579 9 116
14 Domodos. 45 1.889 4 263 2 120 11 356 15 301 13 849
15 Carnica 31 1.843 13 819 18 1.024
16 Salò 71 1.784 6 211 2 17 4 135 27 450 11 512 21 459
17 Vicenza 30 1.744 8 633 6 139 10 818 6 154
18 Torino 70 1.638 7 113 4 70 15 355 8 339 36 761
19 Treviso 53 1.630 6 221 2 87 17 234 22 901 6 187
20 Lecco 29 1.223 3 237 8 385 18 601
21 Tirano 30 999 9 311 10 231 11 457
22 Omegna 38 942 2 72 10 164 11 392 15 314
23 Aosta 16 901 5 243 11 658
24 Parma 27 878 6 239 6 174 6 371 9 94
25 Como 31 869 7 329 12 401 12 139
26 Vittorio Ven. 16 842 6 233 10 609
27 Intra 11 608 4 165 3 134 4 309
28 Asiago 10 606 10 606
29 Udine 10 598 4 220 2 124 4 254
30 Ivrea 18 502 5 87 7 307 6 108
31 Valsusa 9 478 6 402 3 76
32 Luino 14 467 14 467
33 Bassano 18 434 18 434
34 Cividale 7 423 7 423
35 Abruzzi 21 403 4 84 4 61 3 46 4 156 6 56
36 Conegliano 9 400 1 24 8 376
37 ValleCamo. 11 386 3 174 8 212
38 Pinerolo 8 352 8 352
39 Valsesiana 9 216 6 175 3 41
40 Ceva 3 148 3 148
41 Firenze 3 145 2 119 1 26
42 Gorizia 5 143 1 23 4 120
43 Cremona 10 112 3 30 1 43 6 39
44 Saluzzo 2 93 2 93
45 Casale M. 12 87 2 10 4 43 6 34
46 Palmanova 3 83 3 83
47 Modena 2 77 2 77
48 Mondovì 2 66 2 66
49 Gemona 2 62 2 62
50 Genova 1 56 1 56
51 Milano 4 53 4 53
52 Pi Lu Li 1 33 1 33
53 Vercelli 2 26 2 26

TOTALE 1.962 76.041 321 16.164 128 4.032 310 14.686 418 10.255 395 22.359 390 8.545 0 0 0 0
Squalificati 14 1 0 13 0 0 0 0 0
Non arrivati 24 4 8 7 0 2 3 0 0
SUB TOTALE 2.000 326 136 330 418 397 393 0 0
Non partiti 147 46 14 27 9 45 6 0 0
TOTALE ISCRITTI 2.147 372 150 357 427 442 399 0 0
Militari 27 0 0 20 0 7 0 0 0
SEZIONI 169 30 19 36 24 33 27

CLASSIFICA TROFEO  “gen. ANTONIO SCARAMUZZA de MARCO” ANNO  2009

* Le gare di carabina e pistola non sono state disputate per problemi logistici del Comune di Forlì.




